
保護者の皆様へ

和歌山県立那賀高等学校

令和２年度和歌山県立那賀高等学校卒業証書授与式当日のお願い（再）

３年生の保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のことと存じます。

平素は、本校の教育活動に格別の御理解を賜り、教職員一同深く感謝いたしております。

さて、先日、標記事項に関しましてご連絡させていただいたところですが、感染症対策

をさらに徹底するため一部変更を加えました。お子様の晴れの門出を一層すばらしいもの

とするため、下記について保護者の皆様の御協力をお願いいたします。

記

１ 新型コロナウイルス感染症対策

保護者席は指定になっております。卒業式当日までにお子様のクラス・出席番

号を御確認ください。また、式への御出席はできるかぎり、一家庭につきお一人

様でお願いいたします。

入場前に受付にて検温・手指の消毒に御協力いただきますとともに、校内では

マスクの着用をお願いいたします。

２ 自動車で来校の場合

北門からお入りいただき、北側グラウンドに駐車してください。

天候・グラウンドの状況等により変更する場合がありますが、近隣の商業施設へ

の駐車は絶対におやめください。

３ 自転車・単車で来校の場合

北門からお入りいただき、すぐ左側の駐輪場に駐輪してください。

４ その他

御出席になる保護者の皆様は、上履きを御持参ください。また、靴は座席まで

お持ちください。


